关于华宝中证有色金属交易型开放式指数证券投资基金

基金份额持有人大会的停牌提示性公告

根据《中华人民共和国证券投资基金法》（以下简称“《基金法》”）、

《公开募集证券投资基金运作管理办法》和《华宝中证有色金属交易型开放式

指数证券投资基金基金合同》（以下简称“《基金合同》”）的有关规定，华

宝中证有色金属交易型开放式指数证券投资基金的基金管理人华宝基金管理有

限公司（以下简称“基金管理人”）决定以通讯方式召开华宝中证有色金属交

易型开放式指数证券投资基金（基金代码：159876；基金简称：华宝中证有色

金属 ETF；场内简称：有色龙头 ETF；以下简称“本基金”）的基金份额持有人

大会，审议《关于持续运作华宝中证有色金属交易型开放式指数证券投资基金

的议案》。具体安排详见基金管理人于 2022年 1月 14日发布的《华宝基金管

理有限公司关于以通讯方式召开华宝中证有色金属交易型开放式指数证券投资

基金基金份额持有人大会的公告》。根据前述公告，本基金将于基金份额持有

人大会计票之日（2022年 2月 14日）当日开市起停牌至基金持有人大会决议

生效公告日 10:30，并于决议生效公告日 10:30起复牌；如基金份额持有人大

会决议生效公告日为非交易日，则下一交易日开市恢复交易；如议案未获通

过，本基金复牌的安排详见基金管理人届时发布的相关公告。敬请基金份额持

有人关注本基金停牌期间的流动性风险。

投资者欲了解本基金的详细情况，请仔细阅读刊登于本公司网站

(www.fsfund.com)的本基金《基金合同》和《招募说明书》等法律文件，还可

拨打客户服务热线（400-700-5588、400-820-5050）咨询相关信息。

特此公告。

华宝基金管理有限公司

2022年 2月 14日

 Evaluation Warning : The document was created with Spire.PDF for Java.